

ISOJECT - Supliment alimentar sub formă de pulbere cu aroma de fursecuri.

ISOJECT este un concentrat proteic sursa proteica fiind izolat proteic din zer.

Ingrediente Izolat proteic din zer, cacao pudra, sare, arome naturale si artificiale (fursecuri), guma Xanthan, dioxid de siliciu, indulcitori (sucraloza, acesulfam K), amestec de enzime (aminopeptidaza, proteaza, peptidaza).

INFORMATII NUTRITIONALE 1 portie = 33 g

	32 g	%DZR
Calorii	120	
Grasimi	1 g	1%
-din care saturate	0 g	0%
Colesterol	15 mg	5%
Carbohidrati	3 g	1%
- fibre	1 g	4%
-zaharuri	2 g	
Proteine	25 g	
Calciu	96 mg	8%
Fier	4 mg	20%
Sodiu	190 mg	8%
Potasiu	169 mg	2%

Doza zilnica recomandata pentru un adult (2000 kcal)

Doza zilnica recomandata neestimata

Profil de aminoacizi pe portie (33 g)

Alanina	1219 mg
Arginina	689 mg
Acid aspartic	2562 mg
Cistina	510 mg
Acid glutamic	4337 mg
Glicina	457 mg
Histidina	434 mg

Izoleucina 1393 mg
Leucina 2621 mg
Lizina 2298 mg
Metionina 556 mg
Fenilalanina 770 mg
Prolina 1411 mg
Serina 1240 mg
Treonina 1687 mg
Triptofan 407 mg
Tirozina 711 mg
Valina 1428 mg

Mod de administrare amestecati o masura plina (aprox 33 g) de ISOJECT cu 200 ml de apa, lapte degresat sau alta bautura preferata. Agitati bine inainte de consum. Este recomandat consumul de ISOJECT ca parte a unei diete bine echilibrate care include alimente complexe si alte surse de proteine. Nevoile nutritionale individuale pot varia in functie de sex, greutatea corporala, nivelul de activitate sau intensitatea antrenamentului. Cu toate acestea, in general, se recomanda consumul a cel putin 1 g de proteina per kg de greutate corporala, consumata uniform pe tot parcursul zilei.

Mod de prezentare flacon PET conținand 2280 g pulbere (69 portii); e = 2280 g;

Atenționări Consultați medicul înainte de începerea unui program de exerciții sau a unui program nutrițional! Nerecomandat copiilor și femeilor însărcinate sau care alăptează. A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici! A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic! Păstrați ambalajul închis, la loc uscat, ferit de căldură, umezeală sau lumina!

Alergeni Contine lapte.

A se consuma, de preferință, înainte de Vezi pe ambalaj.

Producător EVOGEN NUTRITION INC. Adresa 271 E. Hacienda Ave., Campbell, CA 95008 Tel. 4083641650

Importator Distribuitor MUSCLE SHOP SRL. Bucuresti Sectorul 1, Strada ALEKSANDR SERGHEEVICI PUSKIN, Nr. 8,+40751077143 ,e-mailcontact@muscle-shop.ro